
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

PUBBLICO AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA 
COMPARTIMENTALE E INTERCOMPARTIMENTALE REGIONALE E 
INTERREGIONALE PER TITOLI E COLLOQUIO A N. 1 POSTO DI 
ASSISTENTE SOCIALE: PRESA D’ATTO ESAURIMENTO 
GRADUATORIA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI
Premesso che con deliberazione n. 767 del 04/10/2023 è stata approvata la 

graduatoria del pubblico avviso di mobilità volontaria esterna, compartimentale e 
intercompartimentale, regionale e interregionale, per titoli e colloquio, a n. 1 posto di 
assistente sociale, composta da n. 6 candidati utilizzata fino alla 6a ed ultima posizione;

Preso atto che:

 con deliberazioni n. 885/2023, n. 1010/2023 e n. 94/2024 l’ASL VCO ha preso atto 
che il CISS Ossola non ha concesso il nulla osta al passaggio diretto presso questa 
Azienda delle Assistenti Sociali classificate al 1°, 3° e 4° posto della suddetta 
graduatoria, Campanini Silvia, Allegri Alessandra e Verrengia Eleonora;

 con note protocollo n. 9931 del 12/2/2024 e n. 6389 del 30/1/2024 i candidati 
classificati al 2° e 5° posto, Russo Gloria Maria e Grasso Giada, hanno rinunciato 
formalmente alla mobilità in questione;

 con nota prot. n. 13554 del 26/02/2024 il CISS Ossola ha comunicato di non 
concedere il nulla osta al passaggio diretto presso questa Azienda dell’Assistente 
Sociale classificata al 6° posto, Sangiorgio Annalisa;

Dato atto, pertanto, che la graduatoria del suddetto pubblico avviso di mobilità 
volontaria esterna risulta esaurita;
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

Di dare atto che, visto quanto in premessa precisato, la graduatoria del pubblico avviso 
di mobilità volontaria esterna, compartimentale e intercompartimentale, regionale e 
interregionale, per titoli e colloquio, a n. 1 posto di assistente sociale, approvata con 
deliberazione n. 767 del 04/10/2023, risulta esaurita.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto
ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-03-08T10:04:27+0000
	Claudia Sala




